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Postal bids accepted until December 2 at noon.

Budgivning
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Efter auktionen 
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För köpare med postnummer som börjar på 2 eller högre antar vi att de ska skickas varvid 
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• 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
• 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
• 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

• 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
• 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

• 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 
samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

• 	 På försäljningspriset uttages 25% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 20% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

• 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

• 	 Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

• 	 För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

• 	 Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

• 	 Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

• 	 Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

• 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
• 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
• 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
• 	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
• 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
• 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

• 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 25% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 20% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
• 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

• 	 Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

• 	 Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
• 	 Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
• 	 The auction is held under Swedish law.
• 	 In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale
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2001	 Gustav Vasa. Mark 1558 Stockholm, ansiktet i fältet och 
rak krona med diamanter. 11,68 g. SM 118. SMB 60. 
1/1+ varit böjd.	 2.000

2002	 Gustav Vasa. Daler 1544 Svartsjö, delat årtal ”44”. 27,71 g. 
SM 157b. SMB 22. 1/1+ varit infattad.	 2.000

2003	 Gustav Vasa. Mark 1542 Svartsjö. 10,35 g. SM 178. 
SMB 78. Något korroderad 1/1+.	 2.000

2004	 Erik XIV. 16 öre klipping 1563, punkter mellan E och R, 
krontyp C. 23,20 g. SM 44a. SMB 65. 1/1+ något 
korroderad.	 1.500

2005	 Erik XIV. 8 öre klipping 1564. 10,57 g. SM 52. SMB 
76. 1 beskuren, något korroderad.	 500

2006	 Karl IX. Riksdaler 1610, MEV-N/NO-S. 28,63 g. 
SM 23a. SMB 11. Lyckopeng 1?.	 700

2007	 Karl IX. 4 mark 1604. 18,92 g. SM 34a. SMB 27. 
1 kantskada.	 2.000

2008	 Karl IX. Mark 1608, SVECOR. 4,93 g. SM 54. 
SMB 56. 1/1+.	 1.000

2009	 Gustav II Adolf. Riksdaler 1632, spetsig krona och 
felvända kronor. Typmynt. 27,47 g. SM 32. SMB 28. 
1/1+ små plantsfel.	 5.000

2010	 Gustav II Adolf. 4 mark 1617, HAER. 19,25 g. 
SM 48. SMB 54. 1/1+ rispor.	 3.000
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2011	 Gustav II Adolf. Öre (klipping) 1626 Nyköping. 
25,43 g. SM 125. SMB 188. Ottosson 62. 1/1+.	 1.000

2012	 Gustav II Adolf. Öre 1627 Arboga, 41 mm. 23,83 g. 
SM 161b. SMB 282. Plantsfel 1/1+ kantskada.	 800

2013	 Kristina. Riksdaler 1643, REG. 28,77 g. SM 15. 
SMB 24. 1+ med vacker frånsida, ägarstämpel.	 3.000

2014	 Kristina. Riksdaler 1644, XLIV. 28,40 g. SM 16a. 
SMB 26. 1/1+ rispa)(vacker, välpräglad och bra 1+.	 4.000

2015	 Kristina. Mark/8 öre 1634, med kronbågar. Typmynt. 
5,40 g. SM 64. SMB 115a. 1)(1/1+.	 1.500

2016	 Karl XI. 8 mark 1694. 31,78 g. SM 63. SMB 27. 1/1+.	 2.000

2017	 Karl XI. 4 mark 1691. 20,49 g. SM 82. SMB 55. 
1/1+ kantskada.	 800

2018	 Karl XI. 4 mark 1692. 21,02 g. SM 83. SMB 56. 1/1+ 
delvis uppgraverad, varit rengjord.	 500

2019	 Karl XI. 4 mark 1694, sista årtalsiffran med delad fot. 
20,88 g. SM 85. SMB 61. 1/1+.	 800

2020	 Karl XI. 2 mark 1669, valör 2M och krontyp F samt 
omskrift utan bitecken. 10,73 g. Jfr SM 120a. SMB 183. 
1/1+ fläckar.	 500

2021	 Karl XI. 2 mark 1693. 10,25 g. SM 149. SMB 236. 
1/1+ svaga repor.	 400

2022	 Karl XI. 2 mark 1694. 10,58 g. SM 150. SMB 237. 1/1+ 
testmärke.	 400

2023	 Karl XII. Riksdaler 1713, bred krona. Typmynt. 29,74 g. 
SM 28a. SMB 3. 1/1+ repor, obet kanthack.	 5.000
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2024	 Karl XII. 4 mark 1705/4. 20,69 g. SM 47. SMB 27. 
1/1+ kanthack, repor i omskriften.	 1.000

2025	 Karl XII. 2 caroliner/Daler SM 1718. Typmynt. 13,20 g. 
SM 143. SMB 145. Tilltalande och bra 1/1+.	 2.000

2026	 Karl XII. Daler SM 1718 Mars, med svärd. 4,81 g. 
SM 220. SMB 270. 01 med viss lyster.	 700

2027	 Ulrika Eleonora. Mark 1719. 4,88 g. SM 7. SMB 4. 
1/1+ liten kantskada, märken på kanten.	 1.000

2028	 Fredrik I. Riksdaler 1726, utan gravörsignum. 29,28 g. 
SM 63b. SMB 14. Tilltalande ex 1/1+.	 3.000

2029	 Fredrik I. Riksdaler 1750. 27,90 g. SM 90. SMB 63. 
Lyckopeng 1?.	 700

2030	 Fredrik I. 2 mark (1742), kastmynt till drottningens 
begravning. 10,37 g. SM 181. SMB 195. 1/1+ små 
plantsfel.	 1.500

2031	 Fredrik I. Plåtmynt. 4 daler SM 1728. 3104 g. SM 191. 
SMB 205. 1/1+.	 8.000

2032	 Fredrik I. Plåtmynt. 4 daler SM 1743. 2494 g. SM 206. 
SMB 220. Sjöfynd.	 2.000

2033	 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1736. 392 g. SM 288. 
SMB 304. 1/1+.	 2.000

2034	 Adolf Fredrik. Riksdaler 1764. 29,21 g. SM 53. SMB 17. 
1/1+ liten repa.	 1.000
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2035	 Adolf Fredrik. Riksdaler 1766. 29,29 g. SM 55. SMB 19. 
1/1+ varit rengjord.	 1.500

2036	 Adolf Fredrik. 3 daler SM 1770, 9 serafer. Tvåårstyp. 
29,24 g. SM 59. SMB 27. Bra 1/1+ liten repa.	 1.500

2037	 Adolf Fredrik. 2 daler SM 1770, 35 mm. Typmynt. 
19,09 g. SM 71b. SMB 30. 1/1+ litet kanthack.	 800

2038	 Adolf Fredrik. Daler SM 1770, 29 mm. Typmynt. 9,66 g. 
SM 68b. SMB 41. Fin bottenlyster 1/1+ små inristningar.	 1.000

2039	 Adolf Fredrik. Plåtmynt. 2 daler SM 1751. Första året. 
1472 g. SM 129. SMB 123. 1/1+ ärg, korrosion.	 4.000

2040	 Adolf Fredrik. Plåtmynt. Daler SM 1755. 772 g. 
SM 143. SMB 137. 1/1+.	 3.500

2041	 Gustav III. Riksdaler 1776, stort kors. 29,19 g. SM 43. 
SMB 12. Bra ex 1+ varit lätt rengjord.	 700

2042	 Gustav III. Riksdaler 1776, stort kors. 28,94 g. SM 43. 
SMB 12. 1/1+ svaga repor.	 500

2043	 Gustav III. Riksdaler 1776, litet kors. 29,09 g. SM 43. 
SMB 13. 1/1+.	 500

2044	 Gustav III. Riksdaler 1776, litet kors. 29,28 g. SM 43. 
SMB 13. 1/1+ varit lätt rengjord.	 500

2045	 Gustav III. Riksdaler 1777. 29,23 g. SM 44. SMB 14. 
Tilltalande 1/1+.	 700

2046	 Gustav III. Riksdaler 1780. 29,28 g. SM 46. SMB 17. 
1+ kanthack, varit rengjord.	 800
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2047	 Gustav III. Riksdaler 1782. 29,14 g. SM 48. SMB 22. 
Plantsfel på randen 1+ varit rengjord.	 700

2048	 Gustav III. Riksdaler 1782. 29,39 g. SM 48. SMB 22. 1/1+.	 500
2049	 Gustav III. Riksdaler 1782. 29,01 g. SM 48. SMB 22. 1/1+.	 500

2050	 Gustav III. Riksdaler 1792. 29,26 g. SM 54. SMB 36. 
Skrimrande 1+/01 plantsrispor, varit lätt rengjord.	 1.500

2051	 Gustav III. 2/3 riksdaler 1777. 19,42 g. SM 56. SMB 38. 
Plantsrispor även på randen 1/1+ litet kanthack, varit lätt 
rengjord.	 400

2052	 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1794, variant av SMB 
porträtt 9 men örat ej synligt och omskriften slutar innan 
halsavskärningen. 29,32 g. SM 23. Jfr SMB 11. Vackert 
ex med lyster 1+/01 små hanteringsmärken.	 3.000

2053	 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1795, porträtt 13. 29,16 g. 
SM 24. SMB 17. Bra 1/1+ plantsrispor, varit lätt rengjord.	 1.500

2054	 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1796, porträtt 1. 28,99 g. 
SM 25. SMB 22. Bra 1/1+.	 1.500

2055	 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1806. 29,28 g. SM 29. 
SMB 31. 1/1+ kantskada.	 1.000

2056	 Karl XIII. Riksdaler 1816. 29,27 g. SM 14. SMB 5. 
1/1+ putsad.	 1.000

2057	 Karl XIV Johan. Riksdaler 1823, 1818 års bild. 29,22 g. 
SM 45a. MIS I.8. Små plantsfel 1/1+ varit rengjord.	 1.000

2058	 Karl XIV Johan. Riksdaler 1827. 29,26 g. SM 49. 
MIS I.13. 1+ kantskada, varit rengjord.	 1.500
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2059	 Karl XIV Johan. 1/3 riksdaler 1829. SM 54. MIS II.3. 
1+ kanthack, varit lätt rengjord.	 800

2060	 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1836. SM 64a. 
MIS I.6. 1/1+ liten kantskada.	 700

2061	 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1839, rättvänd 
randskrift. SM 67. MIS I.9a. 1+ varit rengjord.	 800

2062	 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1842, lilla Riksvapnet. 
Tvåårstyp (1843 XR). SM 71. MIS II.1. Viss lyster på 
åtsidan 1+ rispa.	 2.000

2063	 Karl XIV Johan. 1/2 riksdaler specie 1833/1. SM 75. 
MIS 3. Viss lyster på åtsidan 1+ repa.	 1.000

2064	 Karl XIV Johan. Intressant, felpräglad 1/2 skilling, 
troligen 1822 och då präglad med omsorgsfullt graverade 
stampar av Carl Gustaf Norman. 8,17 g. Jfr SM 111a 
och MIS I.5 (samt bild). 01 med vacker lyster)(1/1+.	 400

2065	 Oskar I. Dukat 1859. SM 23. MIS 17. 
1+ hanteringsmärken.	 4.000

2066	 Oskar I. Riksdaler specie 1851. SM 31. MIS I.8a.  
Bra ex med viss lyster 1+ varit lätt rengjord.	 800

2067	 Oskar I. Riksdaler specie 1851. SM 31. MIS I.8a. 
1/1+ obet kanthack.	 600

2068	 Oskar I. Riksdaler specie 1853, litet årtal och 1:an med 
lutande hake. SM 33a. MIS I.10b. 1/1+.	 800
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2069	 Oskar I. 1/2 riksdaler specie 1848/5. SM 38. 
MIS 3. 1/1+)(1+ repor, kanthack.	 600

2070	 Oskar I. 4 riksdaler riksmynt 1856. SM 56b. MIS 3.  
Bra ex med lyster 1+/01 något ojämn patina.	 1.000

2071	 Oskar I. 4 skilling banco 1849. SM 71. MIS 1. 
Tilltalande ex med viss röd färg 1+/01.	 400

2072	 Oskar I. Präglingskuriosa. 2/3 skilling banco incuse  
(3,40 g) och 2 öre kraftigt plantsfel (4,35 g). 1/1+.	 500

2073	 Karl XV. Dukat 1866, litet ST. SM 7b. MIS 7a. 
1+ många rispor, varit rengjord (?).	 2.000

2074	 Karl XV. Carolin 10 francs 1868, Sveakronornas botten 
strierade. SM 10. MIS 1b. 1/1+.	 1.000

2075	 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1862, stor randskrift.  
Jfr SM 15. MIS 3. 1/1+ kanthack.	 500

2076	 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1870. SM 23. MIS 11. 
1/1+ varit rengjord.	 500

2077	 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1871, bred 8. SM 24.  
MIS 12a. 1/1+ kanthack.	 500

2078	 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1871, smal 8. SM 24.  
MIS 12b. 1/1+ varit rengjord, små kanthack.	 500

2079	 Karl XV. Riksdaler riksmynt 1867, ompunsad 7(?).  
SM 33. MIS 11. Bra 1/1+ lätt rengjord.	 300

2080	 Karl XV. Minnespenning 1860 Konungens kröning.  
SM 82. 01 vacker patina.	 500
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2081	 Oskar II. 20 kronor 1874, 1874 års andra bild. SM 2. 
MIS I.5a. 1+/01.	 2.000

2082	 Oskar II. 20 kronor 1877, med O. SM 6. MIS II.3b. 01.	 2.200
2083	 Oskar II. 20 kronor 1878. SM 8a. MIS III.2b. 1+/01.	 2.000
2084	 Oskar II. 20 kronor 1884. SM 12. MIS III.6. 01 repa.	 2.000
2085	 Oskar II. 20 kronor 1889. SM 16. MIS III.10. 01 rispor.	 2.000
2086	 Oskar II. 20 kronor 1889. SM 16. MIS III.10. 1+/01.	 1.800
2087	 Oskar II. 20 kronor 1889. SM 16. MIS III.10. 1+/01 

kanthack.	 1.800
2088	 Oskar II. 20 kronor 1899. SM 20. MIS III.14. 1+/01.	 2.000
2089	 Oskar II. 20 kronor 1901. SM 22. MIS IV.2. 1+/01.	 2.000
2090	 Oskar II. 10 kronor 1874. SM 25a. MIS I.2b. 1+/01 

repa, kanthack.	 1.000
2091	 Oskar II. 10 kronor 1876 med O. SM 26. MIS I.4. 

1+/01 rispor, ojämn yta på åtsidan.	 900
2092	 Oskar II. 10 kronor 1901, C i OSCAR med och utan 

hake nedtill. SM 33. MIS IIIc och IIIa. 01, 1+/01. 2 ex.	 1.800
2093	 Oskar II. 10 kr 1901, C utan hake nedtill MIS IIIa; 

5 kr 1901, sista E i SVERIGES ompunsat MIS IIb och 
Gustav V. 5 kr 1920. 1+-1+/01. 3 ex.	 2.000

2094	 Oskar II. 5 kronor 1899. SM 39. MIS I.6. 01.	 500
2095	 Oskar II. 5 kronor 1901, sista E i SVERIGES ompunsat. 

Typmynt. SM 40. MIS IIb. 1+/01 kanthack.	 500
2096	 Oskar II. 5 kronor 1894 och 1899. SM 38-39.  

MIS I.5-6. 1+/01.	 1.000
2097	 Oskar II. 5 kronor 1894 och 1901, ompunsat E. 

SM 38, 40. MIS I.5, IIb. 1+, 1+/01.	 1.000
2098	 Oskar II. 5 kronor 1899 och 1901. SM 39-40. 

MIS I.6 och IIa. 1+/01, 01.	 1.000

2099	 Oskar II. Riksdaler riksmynt 1873. Typmynt. SM 41. 
MIS 1. 1/1+ varit rengjord.	 1.500

2100	 Oskar II. Krona 1901, inkammad lock. SM 76. 
MIS III.6b. Bra ex 01 några små hack.	 1.000

2101	 Oskar II. Krona 1906. SM 79. MIS IV.1.  
Vackert ex 01)(01/0.	 600

’
2102	 Gustav V. 20 kronor 1925. Typmynt. SM 1. MIS 1. 01.	 5.000
2103	 Gustav V. 5 kronor 1920. Typmynt. SM 2. MIS 1. 

Vackert ex 01.	 500
2104	 Gustav V. 5 kronor 1920. Typmynt. SM 2. MIS I. 1+/01.	 500
2105	 Gustav V. 5 kronor 1920. Typmynt. SM 2. MIS I. 1+/01.	 500
2106	 Omfattande årtalssamling O II-C XVI G, 5 kr-1 öre 

med en del varianter/variationer och något vridna 
stampar, även vackra ex främst 1940-tal och framåt ingår. 
Samlingen förvaras i 2 välhållna Lembit myntskåp med 
10 lådor med filt och fast inredning i varje skåp.   
OBS! MÅSTE AVHÄMTAS.	 4.000

2107	 Trevlig lot 26 svenska kopparmynt 1628-1830, i mycket 
användbara exemplar. Besiktiga.	 1.500

2108	 Samling 13 ex Öre i koppar 1628-77, 2 öre KM 1665 
samt 4 sk bco 1852 och 2 sk bco 1836.	 1.500

2109	 35 bättre-bra äldre svenska mynt, bl a 1/3 rdr 1778 och  
5 öre 1858. Besiktiga.	 1.000

2110	 12 bättre-bra äldre äldre svenska kopparmynt, 
bl a 6 nödmynt.	 1.000

2111	 Användbar lot 31 äldre svenska silvermynt, bl a 2 mark 
1695, 10 öre 1740 och 1/3 rdr 1778.	 1.000

2112	 G II A Öre Nyköping (3) och Kristina Öre 1645.	 1.000
2113	 Äldre svenska silver- (40) och kopparmynt (25).	 1.000
2114	 73 äldre svenska koppar-/bronsmynt i normalkvalitet.	 1.000
2115	 Användbar lot bättre årtal, bl a 2 kr 1876 litet EB samt  

5 öre 1910 och 1927.	 1.000
2116	 Bra lot 67 bra-vackra årtalsmynt fr o m 1920-talet, 

mest G V.	 1.000
2117	 Användbar lot 26 äldre svenska koppar-/bronsmynt 

1832-73 i något bättre kvalitet, bl a 4 sk 1849, 1/4-1/2 
sk 1832 och 2 ex 1/6 sk 1832 bar hals.	 800

2118	 35 svenska kopparmynt 1677-1830, bl a 4 ex Öre SM 
1677-85.	 800

2119	 Trevlig lot 25 bra-bättre ex 1873-1919, bl a 2 kr 1914 
och 5 öre 1873.	 800

2120	 31 bättre årtalsmynt, bl a 2 ex 5 öre 1927.	 800
2121	 77 årtalsmynt i bättre-vacker kvalitet, bl a 1 kr 1942 

ÅUB. Besiktiga.	 800
2122	 4 rdr rm 1856, 1/2 rdr sp 1831 kantskador och 1/32  

rdr sp 1853.	 700
2123	 10 öre 1855G, C i OSCAR på O och Krona 1924 utan 

punkter. SM 67d, 43b. MIS I.3d, I.10. Vackra ex 01/0 
hanteringsmärken.	 600

2124	 Lot 11 ex med bl a 1 rdr 1777 varit brosch, 1/6 rdr 1781, 
vackert ex 25 öre 1899 och 3 ex 2 kr 1910 fMm.	 600

2125	 25 äldre svenska kopparmynt i normalkvalitet, äldre 
svenska silver-(8) och kopparmynt (100) i mycket  
bl kval, 4 svenska sedlar och ca 30 svenska/utländska 
polletter/spelpenningar.	 600

2126	 1/2 öre 1570; 1/16 taler Bremen-Verden 1668 spricka 
SMB 659, bra ex 1/3 rdr 1789 kort valspråk, 2 
Sassanider mm.	 500

2127	 Äldre svenska silver- (12) och kopparmynt (326), 
i mycket blandad kvalitet.	 500

2128	 21 ex 50 öre-10 öre med bl a 50 öre 1857, 80 och 81 
samt 25 öre 1871 och 75, några bättre ex men rengjorda.	 500

2129	 Äldre svenska silver- (3) och kopparmynt (86) i mycket 
bl kval.	 300
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2130	 Norge. Frederik I. Skilling Oslo (1525-30) med oläsligt 
årtal. 1,84 g. Jfr NM 1-5. 1?)(1?/2.	 1.000

2131	 Norge. Oscar II. 20 kroner/5 speciedaler 1874. NM 1. 
MIS I.1. 01.	 2.000

2132	 Norge. Haakon VII. 20 kroner 1910. NM 1. MIS 1.  
01 rispor.	 3.500

2133	 Norge. Haakon VII. 10 kroner 1910. NM 2. MIS 1. 
1+/01)(01.	 4.000

2134	 Norge. Haakon VII. 2 kroner 1915. NM 12. MIS II.7. 
Vackert ex 01/0 patina.	 700

2135	 Norge. Bra lot 50 årtalsmynt, bl a 50 öre 1885, 10 öre 
1878, bra 5 öre 1917 och 2 ex 2 öre 1917. Besiktiga.	 1.500

2136	 Norge. 18 mynt 1810-73, bl a 12 sk 1873, 4 sk 1871 
och bättre ex 2 sk 1843.	 700

2137	 Norge. 15 äldre mynt och 5 öre 1918.	 700
2138	 Norge 2 kr 1878, 1914 jub, 1917; 1 kr 1877, 2 sk 1842 

samt dessutom Danmark 8 sk 1606.	 500

2139	 Danmark. Frederik VI. Speciedaler 1839WS. Sista året. 
Sieg 30.3. 1/1+.	 500

2140	 Danmark. Mycket bra lot bra-vackra ex av 16 sk 1858;  
4 sk 1807; 2 kr 1888 jub och 1924; 1/2 kr 1926; Praktex 
10 öre 1914 och 2 c 1905 DVI. Besiktiga.	 1.200

2141	 Danmark. Bra lot med riksbankdaler 1843, 1848 och 2 
ex 1851 samt 1 rdr 1854-55 och 1/2 rdr 1854. Besiktiga.	 1.000

2142	 Danmark. 32 årtalsmynt, bl a vackra 2 kr 1915-16 
(varit rengjorda), 2 kr jub (4), 5 öre 1875 och 1989 
samt 2 öre 1892.	 800

2143	 Danmark. 47 mynt 1669-1872.	 500

2144	 Finland. Alexander III. 10 markkaa 1881. KM 8.2. 1+/01.	 1.000
2145	 Finland. 22 mynt 1865-1952, bl a 2 mk 1866 och 1906 

samt 1 mk 1867.	 600

2146	 Ancient Coins. Greece. Alexander III The Great 
336-323BC. Tetradrachm, grapes in field. 17,13 g. 
Sear 6721ff. Good VF)(F-VF.	 1.000

2147	 Ancient Coins. Byzantine. John II Comnenus 1118-43. 
Constantinople. Hyperpyron. 3,69 g. Sear 1939. F-VF 
chipped, graffiti.	 700

2148	 Ancient Coins. Greece. Aspendos stater and England. 
Henry VI groat, S 1875.	 700

2149	 Ancient Coins. Roman Imperial. Diversified lot 19 silver- 
and bronze coins.	 1.000

2150	 Ancient Coins. Roman Imperial. Augustus As, 
Diocletianus AE Antoninianus and Maximinus  
II Follis. F-VF.	 800

2151	 Ancient Coins. 23 coins in very mixed condition.	 400
2152	 Austria. 11 coins including thalers 1765 & 1828, 

6 kr 1664 and nice 3 kr 1696-97.	 500
2153	 Baltic States. 26 coins including Latvia 5 l 1931 (6).	 700

2154	 China. Kirin. 7 Mace 2 Candareens (Dollar) CD (1900). 
Flower Vase type. 26,32 g. KM Y183. F-VF.	 5.000

2155	 China. Manchuria 20 c, 20 and 10 cash copper coins 
(10) and 9 cash coins.	 500
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2156	 Czecholovakia. Ducat 1933 Antonin Svehla. Fr 12. 
EF many hairlines.	 5.000

2157	 Ethiopia. Lot 79 mostly silver coins including birr (7), 
coronation medal, Austrian talers (3), 1/2 birr (4), 1/4 
birr (19) and more.	 1.000

2158	 Germany. Saxony-Altenburg. Johann Philipp. Thaler 
1623. 29,70 g. Dav 7367. Good F-VF has been lightly 
cleaned.	 700

2159	 Germany. 5 different thalers 1785-1870.	 1.000
2160	 Germany. Interesting lot 50 coins 1533-1872, mostly in 

silver.	 1.000

2161	 Germany. Saxony 3 mark 1913E Battle of Leipzig and 
3 reichsmark 1930D Rheinland. KM 1275, 70. Proof 
hairlines, EF.	 800

2162	 Germany. 30 coins 1874-1937, 20 in silver.	 500
2163	 Great Britain. Elizabeth II. ”Golden Jubilee Twelve-Coin 

Set”, in wooden presentation case numbered 300/1000.	 1.200

2164	 Hawaii. Kalakaua I. 1/2 dollar 1883. KM 6. VF-EF cleaned.	 500
2165	 Italy. Nice lot 14 coins including 20 l 1928, 2 l 1908 & 

1912, 2 c 1896.	 800

2166	 Japan. Mutsuhito. Yen year 3 (1870) type 1. KM 5.1. VF.	 800

2167	 Poland. Ort 1668, 6 gr 1682, 3 gr (3), 3 different 100 zl 
1966 etc.	 700

2168	 Portugal. Maria I. 200 reis 1788. 7,57 g. KM 287. 
Choice EF-Unc.	 500

2169	 Russia. Nicholas II. 5 roubles 1904. KM Y62. 
Graded MS65 (ICG).	 1.000

2170	 Russia. Roubel 1817, 1818, 1893-1924 (6); 1/2 r 1813 
and 50 kopeks 1890-1925 (6).	 1.500

2171	 Russia. 82 silver- and base metal coins 1700s-1935 
including over 50 pcs 5-25 kopeks in silver.	 1.000

2172	 USA. 17 dollars 1884O-2004P, mostly proof and 
7 mostly commemorative half dollars 1922S-52.	 1.800

2173	 USA. Collection 84 Washington Quarters 1932-63, 
all dates and mints incl 1932D and 1932S, in Whitman 
album.	 1.500

2174	 USA. 45 coins old-modern, Peace $ (4), 1/2$ 1916, 
8 modern 1$, proofs 1973-74 etc.	 1.500

2175	 Vatican City. Gregory XVI. Scudo 1831 ROMA. 
KM 1315.1. EF, tiny scratch, has been cleaned.	 600

2176	 The Akerendam Treasure. Promotional set of 24 
coins including Utrecht ducat 1724 VF-EF, in original 
presentation case.	 4.000

2177	 World Coins. Nearly 70 modern, mostly crown size coins 
in silver and nearly 20 in CuNi. Please inspect.	 3.500

2178	 World Coins. Good, large job lot over 100 silver- and 
over 140 base metal coins.	 1.500

2179	 World Coins. England crown 1819/8, Switzerland 5 fr 
1923 & 1925 and Zeeland silver ducat 1761, first 3 have 
been cleaned.	 1.000

2180	 World Coins. Good and diversified lot 21 coins 1795-
1956, many in silver. Please inspect.	 1.000

2181	 World Coins. 23 sets, eg USA and Canada including  
12 silver coins Montreal Olympics 1976.	 1.000

2182	 World Coins. Interesting lot 19 silver coins pre 1713. 
Please inspect.	 900

2183	 World Coins. 11 proof sets 1970s, Bahamas, Barbados, 
Br Virgin Islands, Canada and The Philippines.	 800

2184	 Mixed lot. Germany thalers 1803, 1814A and 3 Roman 
Imperial denarius.	 500

2185	 Mixed lot. Galicia-Lodomeria jeton 1773, Germany 4 
Viking Age coins, Prussia taler 1861, 7 ancient coins and 
50 various world coins.	 500
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Sedlar
2186	 10 skilling i koppar 1804, 61026. 2-årstyp. Sista året.  

SS 2. Delzanno Myntårsboken 2022, DSS 191. 1/1+ små 
hål i vitstämpeln, fastsättarrest på baksidan.	 300

2187	 3 riksdaler specie 1833, 61385. SS 148. DSS 213. 1?.	 500
2188	 8 skilling banco 1849, 16449. Sista året. SS 17. 

DSS 395. Ovikt 01.	 400
2189	 12 skilling banco 1849, 54655. Sista året. SS 34. 

DSS 378. 1+.	 300
2190	 16 skilling banco 1849, 21754. Sista året. SS 51. 

DSS 361. 1/1+.	 300

2191	 2 riksdaler banco 1836, Ff49725. Enda året med hand-
skrivet nummer och seriebokstav. SS 14. DSS 439. 1?/1.	 700

2192	 10 riksdaler banco 1852, B6178. SS 35. DSS 426. 1?/1 
riss i högra marginalens mitt.	 1.000

2193	 Riksdaler riksmynt 1867, L92194. SS 10. DSS 500. 1+/01.	 300

2194	 5 riksdaler riksmynt 1870, B66568. SS 24. DSS 486. 1.	 800

2195	 10 riksdaler riksmynt 1859, B060373. Första året. SS 29. 
DSS 474. 1 bläckskrift, riss i nedre vänstra hörnet.	 700

2196	 10 riksdaler riksmynt 1873, A047244. Sista året med 
handskrivna namnteckningar. SS 34. DSS 480. 1?/1.	 500

2197	 Riksgäldskontoret. 16 skilling 1834, 18677. Sista året. 
SS 60. 1+ obet hål i vitstämpeln.	 500

2198	 Riksgäldskontoret. 24 skilling 1803, 5422. SS 74. Bra 1+.	 700
2199	 Riksgäldskontoret. 2 riksdaler 1829, 11423. SS 153. 

1 obet hål i höger marginal. 	 400
2200	 10 kronor 1877, A066868. SS 113. DSS 903. 1?/1.	 500
2201	 Serie krona 1914-21 (ej 1915) i ovikta ex 01-01/0.	 600
2202	 8 & 12 skilling banco 1849. Sista året. SS 17, 34. 1+.	 500
2203	 Krona 1914-19. 6 mest ovikta ex 1+/01-01/0.	 500
2204	 1 rdr rm 1869, 1873 (sista året); 1 kr 1874 första 

året-75 (6) samt 16 ovikta sedlar bl a 5 kr 1948 jub i 
originalförpackning.	 500

2205	 32 svenska sedlar, bl a 10 kr 1916-17, 1920-28 (5); 5 kr 
1910, 16, 19, 24-25 samt 1 kr 1914-21 (16) inklusive 
några bättre.	 500

2206	 32 skilling banco 1858, W70685. Sista året. SS 13. Bra 
ex 1+ samt dessutom 1 kr 1875 och 1914. 1+, 01.	 400
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2207	 Finland 5.000 markkkaa 1939, A133222, signerad 
Rangell och Aspelund. Pick 75a. Ovanligt välbevarat ex 01.	 8.000

2208	 Drygt 60 nordiska sedlar (ej Sverige), bl a Danmark 
10 kr 1913 1?/1 och Finland 5 mk 1918 01.	 600

2209	 Palestine. 10 pounds 1939, A719961. Pick 9c. Good.  
Upper left corner reinforced.	 1.000

2210	 Germany. Over 200 bank notes, regular issues.	 500
2211	 Notgeld. Unmarked album 802 notes, 1 album 

(fragile pages) ”Notgeld” 460 notes and 100 loose notes.	 1.000
2212	 Over 180 World bank notes from many different 

countries, mostly unfolded, some duplication.	 700
2213	 Ca 350 World bank notes (no German, no notgeld), 

in very mixed condition.	 700
2214	 Interesting lot 13 bank notes China, Estonia, USA etc.	 500
2215	 Accumulation of bank notes from Poland (60) and 

Russia (65).	 500

Medaljer, ordnar mm

2216	 Salomon August Andrée. Till minne av Nordpolsfärden 
1897 av E. Lindberg 1905. Silver, 52 x 75 mm, 119 g. 1+/01.	 500

2217	 Trevlig lot 39 svenska och utländska medaljer (delvis i 
silver), polletter och spelpenningar. Besiktiga.	 1.000

2218	 England/China. The Chinese Junk Keying 1848, by 
Thomas Halliday. Bronze, 45 mm. BHM 2320. VF-EF.	 700

2219	 Nordstjärneorden, kommendörstecken (små defekter) 
i förgyllt silver; Gustav V 1858-1948 och 1858-1950. 
1+/01-01.	 700

2220	 12 svenska förtjänstmedaljer etc, bl a O II Patriotiska 
Sällskapet och G V Svenska Pionjärerna 1848-1948.	 600

2221	 3 svenska miniatyrer med band: Vasaorden (2 ex varav 
1 med obet emaljskador) och Svärdsorden (emaljskador) 
samt 2 tomma askar C F Carlman.	 500

2222	 Intressant samling 15 svenska och utländska miniatyrer.	 400

2223	 Italy. Order of Merit of the Republic. Grand Cross set,  
sash badge (missing ring) and star (missing back plate). 
VF-EF.	 800

2224	 11 foreign orders/decorations, eg France order of 
National Economy and Russia Order of the Red Star (2).	 800

2225	 30 decorations/medals from various countries.	 500
2226	 2 mycket välhållna Lembit myntskåp, varje skåp med 

10 filtklädda lådor med fast inredning. OBS! MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 500


